
 

 

 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 26 апреля 2021 г. № 201 

г. Кызыл 

 

О внесении изменения в пункт 3 Порядка  

выплаты денежного вознаграждения,  

приема и передачи шкур добытых волков 

 у охотников на территории Республики Тыва  

  

 

В соответствии с Федеральным законом от 1 апреля 1996 г. № 27-ФЗ                

«Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пен-

сионного страхования» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.  Внести в пункт 3 Порядка выплаты денежного вознаграждения, приема и 

переработки шкур добытых волков у охотников на территории Республики Тыва, 

утвержденного постановлением Правительства Республики Тыва от 19 апреля 2019 

г. № 196, изменение, абзац седьмой признав утратившим силу. 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Временно исполняющий обязанности  

            Главы Республики Тыва                                                                        В. Ховалыг 

 


